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BAŞKAN TİTİZ’DEN ÜNYE TİCARET BORSASI’NA
ZİYARET

İYİ PARTİ Ordu İl Başkanı Fatih Titiz, Ünye Ticaret Borsası Mustafa
Uslu’yu yerinde ziyaret etti; başta fındık olmak üzere Ünye’deki iş
dünyası masaya yatırıldı.

Ordu’da saha çalışmalarını sürdüren İYİ Parti Ordu İl Başkanlığı, Ünye Ticaret Borsası’nı
ziyaret etti. Ziyarette, iş dünyasının ve tarım sektörünün güncel sorunları ele alındı.
İYİ Parti Ordu İl Başkanı Fatih Titiz ve beraberindeki heyet, Borsa Başkanı Mustafa Uslu ile
yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Görüşmede özellikle fındıkta rekolte, fiyat
dalgalanmaları ve üreticilerin yaşadığı sorunlar masaya yatırıldı.
Tarım sektörünün mevcut durumu ve fındık ticaretinde yaşanan sıkıntılar üzerine
değerlendirmelerde bulunan heyet, çözüm önerilerini de paylaştı. Ziyaret kapsamında
üreticilerin ve tüccarların beklentileri dinlenirken, sektörün daha sürdürülebilir hale
gelmesi adına atılması gereken adımlar istişare edildi.
Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan Titiz, üreticinin ve iş dünyasının her zaman
yanında olduklarını belirterek, tarım ve ticaretin güçlenmesi için çalışmalarını
sürdüreceklerini ifade etti.



BAŞKAN USLU’DAN BAŞKAN ÖZKAN’A ZİYARET
Ünye’de Sanayi  İçin Güç Birliği

Ünye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Uslu, Meclis Başkanı Erhan Aydın
ve Genel Sekreter Mehmet Gür, oda seçimleri sonrası güven tazeleyerek yeniden
başkanlığa seçilen Ünye Madeni Eşya Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Ali Özkan’a
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
BORSADAN GÜÇ BİRLİĞİ VURGUSU
Gerçekleşen ziyarette, Ünye’nin ticaret ve sanayi altyapısının güçlendirilmesine yönelik
önemli değerlendirmeler yapıldı. Şehre kazandırılması planlanan Yeni Sanayi Sitesi
Projesi’nin ana gündem maddesi olduğu görüşmede, proje sürecinde yürütülecek iş
birliği çalışmaları ve esnafın beklentileri ele alındı.
Taraflar, Ünye’nin üretim kapasitesini artıracak yatırımların önemine dikkat çekerken,
kurumlar arası dayanışma ve ortak akıl vurgusu yaptı. Ziyaret sonunda Başkan Ali Özkan
ve yönetimine yeni dönemde başarılar dilenerek, misafirperverliklerinden dolayı
teşekkür edildi.



Ünye Ticaret Borsası'ndan Dekan Öztürk ve
Başkan Özkan'a Ziyaret

Ünye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Uslu,
Meclis Başkanı Erhan Aydın ve Genel Sekreter Mehmet Gür Ünye
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Dekanlığı görevine
atanan Prof. Dr. Cemal Öztürk ve Ünye Madeni Eşya Esnaf ve
Sanatkarlar Odası Başkanı seçilen Ali Özkan’ı ziyaret etti.

Dekan Öztürk’e yeni görevinde başarılar dileyen Ticaret Borsası heyeti, görüşme
sırasında Ünye’ye kazandırılacak olan yeni fakülte binası projesi hakkında da fikir
alışverişinde bulundu.
Heyetin bir sonraki durağı ise güven tazeleyerek yeniden Ünye Madeni Eşya Esnaf ve
Sanatkarlar Odası Başkanlığına seçilen Ali Özkan oldu. Ali Özkan ve yönetimine yeni
dönemde muvaffakiyetler dileyen Başkan Mustafa Uslu; esnafın elini güçlendirecek olan
Yeni Sanayi Sitesi projesi için de iş birliği mesajı verdi.
Ziyaretlerin ardından kısa bir değerlendirmede bulunan Başkan Mustafa Uslu;
"Şehrimize değer katan kurumlarımızla olan gönül bağımızı ve iş birliğimizi her geçen
gün güçlendiriyoruz. Hem Cemal Hocamıza hem de Ali Başkanımıza yeni görevlerinin
hayırlı olmasını diliyorum. Ünye’miz için atılan her adımda, hayata geçirilen her projede
paydaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz," ifadelerini kullandı.



Başkan Uslu'dan, Başkan Genç'e Ziyaret
Ünye Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Uslu, Ünye Terziler
Kuaförler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı İbrahim Genç’e
“hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu.

“Hayırlı olsun” ziyaretinde Ünye Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Uslu’ya Ticaret Borsası
Meclis Başkanı Erhan Aydın ve Ticaret Borsası Genel Sekreteri Mehmet Gür eşlik etti.

Ziyaret sonrası açıklama yapan Terziler Kuaförler Odası Başkanı İbrahim Genç, “Ünye
Ticaret Borsası Başkanımız Mustafa Uslu’ya ve beraberindekilere nazik ziyaretlerinden
dolayı teşekkür ediyorum.” dedi.



Ünye’de üniversite-şehir iş birliği; yeni fakülte
binası masaya yatırıldı

Ünye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Öztürk, Ünye
Ticaret Borsası’na iade-i ziyarette bulundu. Görüşmede, yeni fakülte binası
projesindeki son durum ve akademi-iş dünyası iş birliği çalışmaları
değerlendirildi.

Ünye’nin eğitim ve ekonomik kalkınma hedefleri doğrultusunda üniversite ile iş dünyası
arasındaki diyalog güçlenerek devam ediyor.
Ünye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Dekanı Prof. Dr. Cemal Öztürk, Ünye Ticaret
Borsası (ÜTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Uslu’yu ziyaret ederek ilçenin eğitim
vizyonuna dair istişarelerde bulundu.
Gündem; yeni fakülte binası ve iş birliği projeleri
Ünye Ticaret Borsası Meclis Başkanı Erhan Aydın’ın da hazır bulunduğu ziyarette, ilçenin  
önemli eğitim yatırımlarından biri olan fakülte binası projesi detaylı bir şekilde ele alındı.
"Eğitim vizyonuna katkı sunmaya devam ediyoruz"
Ziyarete ilişkin Ünye Ticaret Borsası’ndan yapılan resmi açıklamada, iş birliğinin kararlılıkla
sürdürüleceği belirtilerek, şu ifadelere yer verildi:
“Üniversite-şehir iş birliğini ortak hedeflerle güçlendirmeye devam ediyoruz. Ünye İktisadi
ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Dekanı Prof. Dr. Cemal Öztürk, Borsamıza iade-i ziyarette
bulundu. Görüşmede; daha önce istişare ettiğimiz yeni fakülte binası projesindeki son
durum ve akademi-iş dünyası iş birliği projeleri ele alındı. Şehrimizin eğitim vizyonuna
katkı sunan kıymetli hocamıza nazik ziyareti ve değerli fikirleri için teşekkür ederiz.”
Ziyaret, ilçedeki eğitim kalitesinin artırılması ve öğrencilerin iş dünyasıyla entegrasyonu
konusundaki görüş birliğiyle sona erdi.



Mustafa Uslu: "En büyük gücümüz üyelerimizin
sahadaki tecrübesidir"

Ünye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Uslu, fındık sektörü
temsilcilerine gerçekleştirdiği ziyaretlerde, sektördeki sorunlara ortak akıl ile
çözüm üretmeye devam edeceklerini vurguladı.

Ünye Ticaret Borsası (ÜTB) yönetimi, saha çalışmaları kapsamında fındık sektörünün önemli
temsilcileriyle bir araya gelerek istişarelerde bulundu.
ÜTB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Uslu ve Meclis Başkanı Erhan Aydın, üye ziyaretleri
programı dahilinde Bünyamin Eloğlu (Be Hazelnut), Muharrem Üstün (Üstün Fındık), Uğur
Özalp (Uğur Fındık) ve Mustafa Umut Arpacıoğlu (Arpacıoğlu Fındık) işletmelerini ziyaret etti.
Fındık piyasası ve sektörel beklentiler masaya yatırıldı
Ziyaretler sırasında fındık piyasasının güncel durumu, sektördeki son gelişmeler ve ihracat
süreçlerine ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.
Üyelerin taleplerini tek tek dinleyen Başkan Uslu, borsanın projeleri ve çalışmaları hakkında
da bilgilendirmelerde bulundu.
Başkan Uslu: "Faaliyetlerimizi üyelerimizin görüşleriyle şekillendiriyoruz"
Üyelerin sahadaki deneyimlerinin borsa yönetimi için yol gösterici olduğunu belirten Ünye
Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Uslu, şunları kaydetti:
"Ünye Ticaret Borsası'nın en büyük gücü, kıymetli üyelerimizin sahadaki tecrübesi ve
enerjisidir. Bizler, borsamızın faaliyetlerini her zaman üyelerimizin görüşleriyle
şekillendirmeye, karşılaşılan sorunlara ortak akıl ile çözüm üretmeye devam ediyoruz.
Sektörümüzün değerli temsilcileriyle bir araya gelerek fındık piyasasının güncel durumunu ve
beklentileri değerlendirdik. Bizleri nezaketle ağırlayan tüm üyelerimize teşekkür eder, hayırlı
ve bereketli kazançlar dilerim."
Ziyaretlerin, borsa ve üyeler arasındaki koordinasyonu güçlendirmek amacıyla önümüzdeki
süreçte de devam edeceği bildirildi.



Borsa heyeti YÖREX’te bölge başkanlarıyla bir
araya geldi

Türkiye’nin en büyük yerel ürün organizasyonu olan YÖREX – Yöresel Ürünler Fuarı’nda Ünye’yi
temsil eden Ticaret Borsası heyeti, yoğun temaslarını sürdürüyor.
Bölge stantlarına yoğun ziyaret trafiği
Ünye Ticaret Borsası Meclis Başkanı Erhan Aydın, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreter
Mehmet Gür’den oluşan heyet, fuar kapsamında Karadeniz ve İç Anadolu bölgelerinin
stantlarını ziyaret ederek kurumsal iş birliği mesajları verdi.
Heyet, bölgenin tescilli ürünleri ve ticari potansiyeli hakkında bilgi alışverişinde bulundu.
Samsun ve Trabzon Başkanlarıyla sektörel istişare
Ziyaretler kapsamında Samsun standında Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı
Sinan Çakır ve Terme Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ekmekçi ile bir
araya gelen Ünye heyeti, bölge fındık piyasası ve ortak ticari projeleri ele aldı.
Ardından Trabzon standına geçen heyet, burada Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı Eyyüp Ergan ile sektörel diyalogları sürdürdü.
Heyet ayrıca Nevşehir standını da ziyaret ederek, İç Anadolu’nun tescilli ürünleri ve turizm
potansiyeli hakkındaki çalışmaları yerinde inceledi.
Meclis Başkanı Erhan Aydın: "Güç birliği ile üreteceğiz"
Fuar temaslarına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Ünye Ticaret Borsası Meclis Başkanı
Erhan Aydın, YÖREX’in stratejik önemine dikkat çekerek, şunları kaydetti:
"YÖREX, sadece ürünlerin değil, fikirlerin ve vizyonların da buluştuğu bir platform. Komşu
illerimiz Samsun ve Trabzon başta olmak üzere, Türkiye’nin dört bir yanından gelen oda ve
borsa başkanlarımızla bir araya gelerek bölgesel kalkınma modelleri üzerine istişare ettik. Bu
tür organizasyonlarda kurduğumuz güçlü bağlar, Ünye’mizin ticari projeleri için önemli bir
referans kaynağı oluşturuyor."

Antalya’da düzenlenen YÖREX – Yöresel Ürünler Fuarı’na katılan Ünye Ticaret
Borsası heyeti, Samsun, Trabzon ve Nevşehir stantlarını ziyaret ederek bölgesel
kalkınma ve ticari iş birlikleri üzerine temaslarda bulundu.



Ünye Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Uslu’ya
ulusal görev

İstanbul Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği’nin (İFMİB) yeni
dönem yönetim kuruluna seçilen Mustafa Uslu, Ünye ve bölge
fındık sektörünü ulusal ve uluslararası platformlarda temsil
edecek.

Ünye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı ve Uslu Fındık Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Uslu, Türkiye fındık sektörünün en önemli çatı kuruluşlarından biri olan İstanbul Fındık ve
Mamulleri İhracatçıları Birliği’nin (İFMİB) yönetimine seçildi.
İFMİB’in gerçekleştirilen genel kurulunun ardından belirlenen yeni yönetim kurulunda yer
alan Uslu, bölge ekonomisinin can damarı olan fındık sektörünün sorunlarını ve çözüm
önerilerini daha geniş bir platformda dile getirecek.
"Sektörel birikim ve vizyonun tescili"
Ünye Ticaret Borsası’ndan konuya ilişkin yapılan resmi açıklamada, bu seçimin hem bölge,
hem de sektör için stratejik bir kazanım olduğu vurgulandı.
Açıklamada şu ifadelere yer verildi:
"Başkanımız Mustafa Uslu’nun İFMİB Yönetim Kurulu’na seçilmesi, fındık sektöründeki uzun
yıllara dayanan birikiminin ve vizyonunun bir tescilidir. Ünye Ticaret Borsası olarak, bu
temsilin fındık ihracatımıza ve bölge ekonomimize yeni ufuklar açacağına inanıyor, Sayın
Başkanımıza yeni görevinde muvaffakiyetler diliyoruz."
Stratejik kazanım ve yeni ufuklar
Mustafa Uslu’nun yeni göreviyle birlikte, Ünye ve çevresindeki fındık sanayicilerinin ve
ihracatçılarının beklentilerinin karşılanması noktasında daha etkin bir rol üstlenmesi
bekleniyor. Özellikle fındık ihracatında katma değerli ürünlerin artırılması ve uluslararası
pazarlarda bölge fındığının rekabet gücünün yükseltilmesi hedefleniyor.
Bu gelişme, fındık dünyasında Ünye’nin temsil gücünü artırırken, sektörün geleceğine
yönelik atılacak stratejik adımlarda bölge aktörlerinin daha fazla söz sahibi olmasını
sağlayacak.



Borsa’dan KİB yönetimine seçilen üyelerine
tebrik

Ünye Ticaret Borsası, Karadeniz İhracatçı Birlikleri (KİB) Yönetim Kurulu’na
seçilen üyeleri Hüseyin Hilmi Durak ve Ahmet Sinan Atik’i kutlayarak, bu
temsilin bölge ekonomisine güç katacağını vurguladı.

Ünye Ticaret Borsası, Karadeniz İhracatçı Birlikleri’nin (KİB) Genel Kurul sonuçlarının
ardından bir tebrik mesajı yayımladı.
Borsa yönetimi, ulusal temsil noktalarında Ünye’nin ve fındık sektörünün gücünün artarak
devam ettiğini belirtti.
Genel Kurul sonuçlarına göre KİB Yönetim Kurulu’na seçilen borsa üyeleri; Durak Fındık
temsilcisi Hüseyin Hilmi Durak ve Dost Fındık temsilcisi Ahmet Sinan Atik, Ünye iş
dünyasının ihracattaki yeni temsilcileri oldu.
"Dünya pazarlarındaki yerimiz güçlenecek"
Ünye Ticaret Borsası’ndan yapılan açıklamada, seçilen isimlerin fındık ihracatının gelişimi
ve bölge ekonomisinin kalkınması adına kritik bir sorumluluk üstlendikleri ifade edildi.
Açıklamada şu ifadelere yer verildi:
"Fındık ihracatımızın gelişimi, dünya pazarlarındaki yerimizin güçlenmesi ve bölgemiz
ekonomisinin kalkınması adına üstlendikleri bu önemli görevde üyelerimize üstün
başarılar dileriz. Ünye iş dünyasının tecrübesi ve vizyonuyla, ihracat ailemize büyük değer
katacaklarına inanıyoruz. Şehrimize, Borsamıza ve fındık sektörüne hayırlı olsun."



ÜTB: “Veterinerler, hayvancılığın güvencesi”
Ünye Ticaret Borsası, veteriner hekimlerin hayvan sağlığı, güvenli gıda üretimi
ve ülke ekonomisi için üstlendiği kritik role dikkat çekerek, “Veterinerler,
hayvancılığın güvencesi” vurgusu yaptı.

Ünye Ticaret Borsası, Dünya Veteriner Hekimler Günü kapsamında yaptığı açıklamada,
sektörün sürdürülebilirliği için veteriner hekimlerin sunduğu katkıları vurguladı.
Açıklamada, hayvan sağlığının tarımsal üretimin ve ekonomik istikrarın vazgeçilmez bir
parçası olduğu ifade edildi.
Güvenli gıda ve sürdürülebilir üretim vurgusu
Veteriner hekimlerin sadece hayvan sağlığını korumakla kalmayıp, aynı zamanda halk
sağlığı ve güvenli gıda üretimi noktasında da büyük bir sorumluluk üstlendiği belirtilen
açıklamada, şu değerlendirmelere yer verildi:
"Veteriner hekimlerimiz, sahada ve kliniklerde büyük bir özveriyle görev yaparak
hayvancılık sektörümüzün en güçlü güvencesi olmaktadır. Sektörümüzün gelişimi,
verimliliğin artması ve sürdürülebilir bir üretim modelinin inşası için veteriner
hekimlerimizin emeği hayati bir önem taşımaktadır."
"Ekonomimizin temeli hayvan sağlığıdır"
Ünye Ticaret Borsası'ndan yapılan açıklamada, hekimlerin özverili çalışmaları için teşekkür
edilerek şu ifadeler kaydedildi:
“Hayvanlarımızın sağlığı, tarımımızın ve ekonomimizin temelidir. Dünya Veteriner Hekimler
Günü'nde; hayvancılık sektörümüzün vazgeçilmez güvencesi olan, sahada ve kliniklerde
büyük bir özveriyle çalışan tüm veteriner hekimlerimizi saygı ve şükranla selamlıyoruz.”
Açıklamada ayrıca, hayvansal üretimin her aşamasında bilimsel metotlarla hizmet veren
veteriner hekimlerin, Türkiye'nin tarımsal kalkınma hedeflerine ulaşmasında kilit bir rol
oynamaya devam edeceği vurgulandı.
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